direction to him to apply to the bishop, and failing justice done to him, to sue in chancery for a writ

(Ancient Petitions, P.R.O. 3,660). (c) Royal letter ordering the restitution of lands, dated July nth, 1336
[ihiil. 3,661). (if) Letter from the king to the bishop of Durham, commanding the bishop to direct his

justices to proceed with the assize (Cal. Close Rolls, 1341-1343, p. 98). (e) Petition from Selby, stating

that he is employed upon military service in Scotland, and requesting that the bishop of Durham may be

enjoined to give him seisin without further delay (Ancient Petitions, 394). (/) Royal letter directing

the bishop to give seisin, July i6th, 1342 (Cal. Close Rolls, 1341-1343, p. 642). (g) A second letter,

repeating the order, dated November 20th, 1342 (ibid. p. 692). These documents furnish many par-

ticulars concerning Selby's career, as a single instance (Ancient Petitions, 3,661) will show :

Rex venerabili in Cristo patri R., eadem gracia episcopo Dunolmensi, salutem. Cum nuper ad

prosecucionem dilecti et fidelis nostri Walteri de Seleby, per peticionem suam coram nobis et consilio

nostro in parliamento nostro apud Sarum convocato exhibitam, nobis supplicantis quod, cum inter

Robertum de Umframvill, nuper comitem de Angos, Radulfum de Graistok, tunc baronem de Graistok,

et Johanneni de Eure, ex parte una, et prefatum Wallerum ex parte alter.i, super reddicione castri de

Mitford quod idem VValterus tunc tenuit, certa convencio per indenturas inter partes predictas confectas,

quaruni altera pars sigillis ipsorum Roberti, Radulti et Johannis signata penes ipsum Walterum remanet,

facta fuisset (videlicet quod iidem Robertus, Radulfus et Johannes prefato Waltero pacem domini

Edwardi, nuper regis Anglie, patris nostri, habere, et ei terras et tenementa sua que, pro eo quod Scotis

62 EARSDON CHAPELRY.

The prior of Tvnemouth might have raised claims to Seghill as an

escheat within his liberty, but his position was not so secure in the matter

as that of the lord of the larger palatinate, and he preferred to waive his

claims in consideration of receiving an acre of land in Seghill (probably

for use as a granary), and a perpetual rent-charge of one mark.'

adhesit ut dicebatui, in maiuim dicti patiis nostri capta fueiunt, absque exheredacione rcstitui facerent),

ac dictiis Walterus castrum predictiim sub certa specie convencionuni et condicionum predictarum

et non aliter ad opus predict! patiis nostii reddidisset, ac convenciones et condiciones ille per ipsum
patrem nostrum aliquatenus observate non fuissent, set idem Walterus in prisona predicti patris nostri

per magnum tempus detentus fuit, et terrae et tenementa sua infra libertatem Dunolmensem ea occasione

per Lodowicum nuper episcopum Dunolmensem occupata et ei tunc detenta extiterunt, contra formam
convencionum et condicionum predictarum, ut vcllemus ei convenciones et condiciones illas facere

observari
;
predictas indenturas per consilium nostrum fecimus examinari. Ac tunc, visis et examinatis

per nos et consilium nostrum predictum indenluris predictis, compertum fuit per inspeccionem earundem
quod convenciones et condiciones predicte facte fuerunt in forma supradicta. Et nos, considerantes

convenciones et condiciones supradictas ac reddicionem castri predicti tarn pro salvacione terrarum et

tencnientorum dicti Lodowici et aliorum infra libertatem predictam quam aliorum in partibus illis

peruliles extitisse, ac dampna et gravamina que idem Walterus per imprisonamentum et alio modo
contra bonam fidem et contra formam convencionum et condicionum predictarum sustinuit, et eciam ad
hoc cjuod ipse de aliqua felonia convictus nullatenus extitit, per quod ipse terras et tenementa sua

forisfacere deberet, volentes quod, ex causis premissis, convenciones et condiciones predictas secundum
exigenciam bone fidei observari et essonio debito mancipari, precepimus vicecomiti nostro Northumber-
landie, quod ipse omnia terras et tenementa ipsius Walteri que premissa occasione in manuni dicti patris

nostri capta fuerunt eidcm Waltero liberari faceret. Et prefato Lodowico similiter mandavimus quod
eidem Waltero omnia terras et tenementa sua que occasione premissa infra libertatem suam Dunol-
mensem in manum suam seisiri fecit faceret liberari, tenenda prout ea tenuit ante capcionem supra-

dictam, sicut per inspeccionem rotulorum cancellarie nostre nobis constat. Ac prefatus Lodowicus
antequam mandatum nostrum predictum execucioni extitit mancipatum, diem suum clausit extremum ut

accepimus. Nos, volentes prefato Waltero in hac parte fieri quod est justum, vobis mandamus, sicut

alias mandavimus, quod eidem Waltero omnia terras et tenementa sua, que occasione predicta infra

libertatem predictam in manum predicti Lodowici seisita fuerint et in manu vestra sic existunt, liberari

faci.'itis, tenenda prout ea tenuit ante capcionem supradictam. Et si causa substiterit quare id facere

minima debeatis, tunc nos de causa ilia reddatis sub sigillo vestro distincte et aperte certiores, hoc breve

nobis remittentes. Teste me ipso apud villam de Sancto Johanne, undecimo die Julii anno regni